
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 19. märts 2024 nr 2335 

Avalikuks ürituseks loa andmine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2 ja Jõhvi Vallavolikogu
19. juuni 2014 määruse nr 18 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Jõhvi vallas“ § 4
lõike 3 ning lähtudes Kaitseministeeriumi, registrikood 70004502, 6. märtsi 2024 taotlusest, Jõhvi
Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1. Anda Kaitseministeeriumile nõusolek avaliku ürituse „Eesti NATOs 20 - NATO 75. aastapäeva
tähistamine" korraldamiseks Jõhvi linnas Pargi tn 40k asuva Jõhvi muusikaväljaku ja Pargi tn 40
parklate maa-alal 28. märtsil 2024 ajavahemikul 14:00 - 18:00.
Ettevalmistav aeg: 28. märtsil 2024, ajavahemikul 8:00–14:00.
Vastutav  isik:  Eleka  Rugam-Rebane,  telefon  5918  3734,  e-post  eleka.rugam-
rebane@kaitseministeerium.ee.

2.  Avaliku  ürituse  korraldajal  täita  Eesti  Vabariigi  territooriumil  kehtivaid  avaliku  ürituse
piiranguid,  tagada  osalejate  turvalisus  ja  avalik  kord  ning vajadusel  liikluse  ümberkorraldamine
ürituse toimumise ajal. Peale ürituse lõppemist korrastada kogu maa-ala hiljemalt 28.03.2024 kella
20.00-ks.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Ilmar Aun (allkirjastatud digitaalselt)
abivallavanem Piia Lipp
vallavanema kohustes vallasekretär


